
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel Střední škola průmyslová, textilní a polygrafická
sídlo Hostovského 910, 549 31 Hronov
IČO 06668356
zástupce Ing. Josef Matyáš, ředitel

dále jako „objednatel" a

Zhotovitel Radko Vondra - PRIDOS
zhotovitel není zapsán v obchodním rejstříku

se sídlem Na Potoce 648, Hradec Králové 500 11
IČO 13207245
DIČ ČZ530916024
zástupce Ing. Radko Vondra

dále jako „zhotovitel" objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvnístrany".

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2019 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky
s názvem „Snížení energetické náročnosti budovy DM ve Velkém Poříčí - zpracování PD včetně
autorského dozoru, EP a posouzení ZCHDZ," smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo"
nebo „SOD").

2. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla o příslušné vícepráce dle či. 2 odst. 1 tohoto dodatku,
čímž dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Doba realizace díla se nemění.

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací dle či. 2 odst. 1. tohoto dodatku není podstatnou
změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

Článek 2
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 3 smlouvy o dílo se upravuje o vyto vícepráce:

- zpracování energetického posudku u objektů označených na mapě, která je přílohou smlouvy o dílo,
jako SO.01 a SO.03, přičemž či. 3 odst. 1 písm. a) se doplňuje takto

a) Zpracování energetického posudku u objektů označených na mapě, která je přílohou smlouvy o
dílo, jako SO.01, SO.02 a SO.03;

zpracování posouzení stavby z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněnýcn synantropních druhů
žiVv^čichů u objektů označených na mapě, která je přílohou smlouvy o dílo, jako SO.01 a SO.03.,
přičemž či. 3 odst. 1 písm. b) se doplňuje; takto:

b) Zpracování posouzení stavby z hlediska výskytu obecně a zviáště chráněných synantropních
druhů žviočichů u objektů označených na mapě, která je přílohou smlouv/ o dílo, jako SO.01.,
SO.02. a SO.03;



2. Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se ruši a nahrazuje následujícím zněním:

Celková cena za realizaci předmětu díle je vzhledem k dále uvedenému rozsahu dílčích částí
následující:

Dílčí části plnění

Cena A - Cena za energetického posudku
dle článku 3 odst. 1 písm. a)

Vyčíslení ceny víceprací dle dodatku č. 1
zahrnuté v ceně A

Cena B - Cena za zpracování posouzení
stavby z hlediska výskytu obecně a zvláš-
tě chráněných synantropních druhů živo-
čichů dle článku 3 odst. 1 písm. b)

Vyčíslení ceny víceprací dle dodatku č. 1
zahrnuté v ceně B

Cena C - Cena za realizaci činností dle
článku 3 odst. 1 písm. c) - DŮR

Cena D - Cena za realizaci činností dle
článku 3 odst. 1 písm. c) - DSP

Cena E - Cena za realizaci činností dle
článku 3 cd?t. 1 písni, c) - DPS a ostatní
činnosti

Cena F- Cena za realizaci činností dle
článku 3 odst. 1 písm. d) - autorský dozor

Součet dílčích cen A + B + C + D + E +
F

Cena v Kč

bez DPH

67.500,00

25.000,00

12.500,00

5.000,00

0

150.500,00

162.000,00

35.000,00

427.500,00

DPH samostatně

v Kč

14.175,00

5.250,00

2.625,00

1.050,00

0

31.605,00

34.020,00

7.350,00

89.775,00

Cena v Kč

včetně DPH

81.675,00

30.250,00

15.125,00

6.050,00

0

182.105,00

196.020,00

42.350,00

517.275,00

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České repubiíKy, zejména zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku tři stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účini.osti dnen zveřejnění v registru
smluv '/souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regist/u smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a za nebyl uzavřen v tísni nebo za
jednosiranně nevýhodných podmínek.



Za objednatele

v Hronově dne 20.8.2019

Za zhotovitele

v Hradci Králové dne

;lng/Josef Matyáš Ing. Radko Vondra

ředitel
v,'

Střední škola průmyslová,
textilní a polygrafická

Hostovského 910,549 31 Hronov
Ič 06668356, DIČ CZ06668356 ©

.
IČ01320724S

Na Potoce 6^8,50011 KRADEC KRÁLOVÉ
SSS C3/>ipb._808 070 090

í


